

ד"ש מס' 136
כח' אב תשע"ב
16 באוגוסט 2012

בעוד כשבוע תחל שנת הלימודים.
זכור 'קוצץ' החופש הגדול ושנת הלימודים תחל ב- 27 באוגוסט.
מערכת החינוך כבר פועלת במרץ רב כדי להשלים את ההכנות לשנה הקרובה ובמהלך השבוע התקיימו ימים מרוכזים למנהלי בתי הספר ולגננות.

מנהלי בתי הספר

שולחן מנהלי בתי הספר, נפגש השבוע ליום הערכות לשנת הלימודים הקרובה. הפורום התגבש מאוד בשנה החולפת והפך לראש חץ לתוכנית "עמק חינוך", לחשיבה על קידום התוכנית ויצירת שיתופי פעולה בין בתי הספר. ניצלנו את המפגש לפרידה מהמנהלים היוצאים- קינלי טור-פז וסיוון וידנפלד. הודינו בחום לקינלי שסיים 6 שנות ניהול בשק"ד ולסיוון שסיימה 4 שנות ניהול בדקלים, על ניהול מצוין והובלת בתי הספר למחוזות חדשים ולהישגים מרשימים. את קינלי יחליף בועז שוורץ ממושב הזרעים ואת סיוון, שרי דגן מעפולה. בהצלחה רבה לשניהם. ברכות גם לפרחית ריבלין ממעלה גלבוע שנכנסת לניהול החווה החקלאית החינוכית- בית ספר שקם בתוך חוות עדן.



גננות

כ-50 גננות וסייעות השתתפו השבוע ביום הערכות לקראת פתיחת שנה"ל. יפה היה לראות ולהתרשם מ"חדוות המפגש", ולחוש שהולכת ונבנית תחושת שותפות אמיתית בין הגננות מכל היישובים ומכל המגזרים- ותחושת חיבור ומחויבות לעמק ולכל מה שקיים בו. במסגרת "עמק חינוך" עסקו הצוותים בחלק המרכזי של היום בעיצוב ה"חלומות" שלהם לפיתוח הגן בשנה הבאה כשהכוונה היא להמשיך בתהליך זה במשך השנה.

מליאה חינוכית

לבקשת חברי המליאה, קיימנו אתמול מליאה מיוחדת שהוקדשה לסיכום חינוכי של שנת תשע"ב והצגת ההערכות והתוכניות לשנת תשע"ג. נגה גיל, מנהלת אגף חינוך וקהילה, הציגה סיכום מפורט של הפעילות הרבה והמשמעותית שמתרחשת בשנים אלו בתחום החינוך שהוא הנושא החשוב והמוביל במועצה, ואת המטרות והיעדים להמשך. הוצג גם השיפור הגדול בבתי הספר התיכונים שק"ד וגאון הירדן, באחוז הניגשים לבגרות ובגיוס משמעותי לצה"ל. נעמה, מנהלת המתנ"ס וגיא שרי, מנהל מחלקת ילדים ונוער הציגו את הפעילות המגוונת בתחום תרבות הפנאי והחינוך הלא פורמאלי. התקיים דיון חשוב ומשמעותי והמליאה ברכה את המנהלים על הפעילות וההישגים היפים.

צב"ר בעמק

אתמול הגיעו ארבעה גרעיני צב"ר למעלה גלבוע, שדה אליהו, טירת צבי ומעוז חיים. אלה הם קבוצות צעירים בני 18 ומעלה, בנים לישראלים החיים בחו"ל, אשר הגיעו לארץ מארצות הברית כדי להתגייס לצה"ל. במהלך ארבעת החודשים הקרובים יתגוררו בקיבוצים, ישפרו את העברית, יכירו את האזור והארץ מעט לעומק ויתכוננו לגיוס לצה"ל. אנו מברכים אתכם בברכת הצלחה וברוכים הבאים ולישובים שלנו ישר כוח על המשימה שלקחתם על עצמכם!



חמדיה חוגגת 70

כחלק מאירועי התרבות ברחבי העמק התקיים השבוע ערב זמר בקיבוץ חמדיה. חמדיה ציינה את פתיחת אירועי חג ה-70 במהלך הערב, אליו הגיעו ותיקים וצעירים וגם אורחים מרחבי האזור שנטלו חלק פעיל בשירה. חמדיה נמצאת בתנופת קליטה, בניים שבים לבנות את ביתם, וחיי התרבות והקהילה בפריחה. כל אלה הודות לחברי הקיבוץ אשר בתקופות לא קלות לא ויתרו והמשיכו לדחוף, לעשות ולקדם בהתנדבות תוך אכפתיות, אהבה ואמונה במקום.

תל תאומים - ישוב צומח

השבוע הונחו 7 קארטות במושב תל תאומים, אליהן צפויות להגיע בשבוע הקרוב 7 משפחות צעירות עם ילדיהן. לאחר תהליך ארוך בו חיפשו המשפחות ישוב קהילתי, הן בחרו לגור בתל תאומים כשאנשי הישוב מחבקים ושומחים לבואם של התושבים החדשים. המגורים בקארטות הם זמניים ואנו מקווים כי תוך זמן קצר יחליטו המשפחות לבנות את ביתן בהרחבה המתהווה בישוב.



לכביש יש אבא

היום התבשרנו שהאחריות לדרך 667 - דרך נופית גלבוע עד לחיבורה לכביש 90, עוברת לאחריות מלאה של מע"ץ - החברה הלאומית לדרכים. זוהי בשורה מצוינת שמשמעותה שהאחריות לתיקונים, בטיחות ואחזקה עוברת למע"ץ. מהלך זה הוא תוצאה של החלטת משרד התחבורה ומע"ץ לקחת אחריות על "הכבישים ללא אבא" שברחבי המדינה בכלל והמועצה שלנו בפרט.


הורוביץ בעמק המעיינות

מנחם הורוביץ צילם תכנית בעמק. [למי שפספס הנה הקישור לתוכנית...](#)

ד"ר לסרוגין

בשל חופשות סוף הקיץ והחגים הקרבים עלינו לטובה, הד"ר ש ייצא בתקופה זו אחת לשבועיים.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף - 

* www.maiannot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.